maiorem securitatem omnium predictorum juramus vobis per
Deum et eius sancta 1111™ evangelia manibus nostris corporaliter tacta pre-
dicta atendere et complere et non in aliquo contravenire aliquo iure causa vel
racione per hoc enim instrumentum intelligatur quod cum vobis dicto A. de
Bastida satisfactum fuerit de predictis (603503 5. et 5 drs.) teneamini nobis
dicto Regi reddere et tradere gquandam cartam dicti domini Regis Alfonsi
que incipit: MNoverint Universi quod nos Alfonsus Dei gratia etc. ... et finit
firmet et inviolabiliter observari cujus data 'fuit barchinone v kals. Mareii
anno domini (1285), Item aliam que est comissionis officii thesaurarie quam
idem dominus rex Alfonsus vobis comisit '‘énius data fuit in Portu Salodi
% kal, Decembri anno domini (1286). Ttem quoddam albaranum subrscripto-
rum computatorum quod incipit Nos frater Romeu Burget de la orde de la
Cavaleria del Temple et en P, de Granyena cavaller reebedors dels comtes, eto.,
et finit ¢l manament a nds fet per no senyor rey cuius data fuit Barchinone
tecio Kals. aprilis anno domini (1290). Item cartam que incipit Noverint uni-
versi quod nos Alfonsus Del gratia Rex Aragonum Maiorice et Valencie ac
comes Barchinone visa et intellecta petitione et suplicatione, etc. et finit nec
aliqui contravenire permitant aliqua racione cuis data fuit Barchinone vinr
idus Madii anno domini (1290). Item albaranum subscriptorum computatorum
quod incipit nos Eximus P. de Salanove Iudex curie domini Regis et P. de
Granyena receptoris compotorum, etc. ... et finit et comissionem per domi-
num regem nobis factam cuius data fuit Barchinone xv Kals. Februarii anno
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domino (1291). Item aliud albaranum papireum eorundem suprapredixorum
computatorum quod incipit nos P. de Granyena et Eximus P, de Salanova
iudex curie domini Regis receptores, etc, et finit ¢t comisionem per dominum
Regem nobis [actam cuius data fuit Barchinone (11 nopas junii anno domini
{1292), Item aliud albaranum papireum eorumdem computatorum guod incipit:
Nobilibus viris manumissoribus, etc. ... et finit inde a nobis alia habet albarana
et fuit actum 1111 nonas junii anoo domini (1292) intelligatur etiam quod si for-
te aliquid alias cartas seu albarana aut alias scripturas publicas seu privatas
habueretis facientes pro predictis in quibus vobis sclvendo nos obligamus quod
ipsa mc ipsas nobis post satisfaccionem predictorum inde vobis factam red-
dere ac tradere teneamini, Et ut hiis omnibus [idei plenior habeat presens
instrumentum sigilli nostrl munimine fecimus sigillari. Actum est hoc in
Barchinone vii idus Madii. Sig+num Bertrandi de Canellis militis jurantis
in anima domini regis. Sig+num Berengario de Podio Viridl. Sig+4-num R. de
Villanove militiz, Sig+num R, de Minorisa vicecancellarii dicti domini Regis
Fidelussores predictorum qui hoc concedimus firmamus et juramus,

Signum + Jacobi dei gratin Regis Aragonum Sicilie, ete., testes sunt.
Arnaldus de Lauro, A. de Muntanyas, G, de Solanis, Thomas de Proxida, Be-
rengarius de Barberamo militis, Bernardus de Bellescar, Egidius de Iacca
Scriptoris domini Regis,

Fuit clausum per Matheum Botella notarium Barchinone et totius terre
domini Regis,

102
1293, maig, 13. Barcelona

El Rei, que ha manllevat 100.000 s. b, a Arnau de Bastida, li mana
Hiurar-los al seu conseller Berenguer de Serid o al seu repre-
sentant, contra el rebut corresponent,

ACA, C., Reg. 261, f. #v,

Fideli suo A® de Bastida magistro racionali curie sue salutem, etc., ...
Mandamus et dicimus vobis quaténus 113 (100000 s. b)) que nunc nobis mu-
tuastis tradatis visis presentibus nomineé nostro dilecto consiliario nostro
Bernardo de Seriano vel G* Cabracesii loco sul quibus sibi solutis recipia-
tis ab eodem albaranum publicum ad cauteam nos enim cum dictam denarii
quantitatem dicto Bernardo de Seriano wel dicto G.* tradideritis loco sui a
vobis contenti erimus et paccati Datum Barchinone tercio idus maii,

103
1293, maig, 14. Barcelona

Jaume I ordena a Arnau ¢a Bastida, mestre racional de la Cort,
que rebi els comptes de Ferrer Balerd, pel que fa a l'assignacio
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que li féu el rei Alfons sobre els molins reials del Llobregat per
pagar un deute. El mestre racional certificara al Rei del resul-
tat, a fi que hom pugui pagar-li la resta.

ACA, C., Reg. 261, f. 47v.

A* de Bastida magistro racionali curie sue. NMoveritis quod Ferrarius
Baleroni hostendit nobis quandam litteram illustrissimi domini Regis Al
fonsi clare memorie fratris nostri in quam concessit sibi et Romeo Gerardi
tunc baiulo Catelonie guod racione aliquarum peccunic guantitatum quas
de mandato dicti domini Regis exerxerant et mutuaverant ad refeccionem
pontis resclose et cequie molendinorum nostrorum regalis de Lupricato ea-
dem molendina tenerent et eorum exitus et redditus necnon et censualia et
proventus dicti loci reciperent donec eis satisfactum essent de predictis. Et
cum ipse Ferrarius asserat nondum in peccunie sua sibi fore satisfactum de
premissis suplicavit nobis ut ab eo de eisdem compotum faceremus recipi et
per consequens sibi satifferi. Cuius supplicatione admissa vobis dicimus et
mandamus quatenus in continenti a dicto Fferrario super predictis computo
recipiatis de cuius receptione certificetis nos cum albarano vestro ut inde
sibi satisfieri faciamus. Datum barchinone 11 idus Maii.